CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

DE TREZE DE MAIO

Resolução n 003/2023.

Divulga a Relação das Inscrições para o Processo de
Escolha de Conselheiros Tutelares do Município de Treze

de Maio.

Art. 1oO Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Treze
de Maio, no uso de suas atribuições legais, torna público a relação dos Inscritos
para o Processo de Escolha de Conselheiros Tutelares, conforme a seguir:

Nome do Candidato Documentos Situação da Inscrição

Ilza Barbosa dos Santos
da Silva

Não consta: Diploma ou
Certificado de
conclusão do Ensino
Médio.

Indeferido

Kethlin Borges Gabriel
Silveira

Consta toda a
documentação.

Deferido

Franciele Coelho dos
Anjos Bez Fontana

Consta toda a
documentação.

Deferido

Juliana Dalla Vedova
Bressan

Consta toda a
documentação.

Deferido

Kelen Aparecida
Formentin Abel

Consta toda a
documentação.

Deferido

Suelen Stefani de Faveri
Guarezi

Consta toda a
documentação.

Deferido

Patricia Porto Serafim Consta toda a
documentação.

Deferido

Adriana da Costa dos
Santos

Consta toda a
documentação.

Deferido

Evelize da Silva Albino
Fontana

Consta toda a
documentação.

Deferido

Francini Machado da
Luz Nicola

Consta toda a
documentação.

Deferido

Daniela Carolina Pereira
de Oliveira

Consta toda a
documentação.

Deferido

Art. 7o Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Treze de Maio, 08 de Maio de 2023

ELLEN IZAURA COLOMBO NICOLAU

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente.

(CMDCA)